Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2020									№ 2 – р
с. Нялинское

Об определении места
для выездной торговли бензином

1. Для организации выездной торговли населению бензином АИ-92 предпринимателем Разбойниковым В.Н. определить место торговли на площадке в районе здания Бани по адресу: ул. Мира, д.2, с. Нялинское.

2. Распоряжение Администрации сельского поселения Нялинское от 14.01.2013г. № 3-р «Об определении места торговли бензином» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Нялинское				Е.В. Мамонтова